[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗАГРИВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
25.11.2020 г.                                                                                                 № 90-сд
О внесении изменений в состав комиссии
совета депутатов муниципального образования

Загривское сельское поселение Сланцевского

муниципального района Ленинградской

области по проведению антикоррупционнной

экспертизы, утвержденный решением совета

депутатов Загривского сельского поселения

от 05.07.2017 № 170-сд
В соответствии с Федеральным законом  от  06 октября  2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Загривское сельское поселение, в связи с кадровыми изменениями, совет депутатов муниципального образования Загривское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Утвердить состав комиссии совета депутатов муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области по проведению антикоррупционнной  экспертизы, утвержденный решением совета депутатов Загривского сельского поселения от 05.07.2017 № 170-сд в новой редакции, согласно приложению.
2. Решение вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Загривского сельского поселения.
Глава муниципального образования                                         М. В. Лонготкина

Утвержден
  решением совета депутатов
Загривского сельского поселения

от 25.11.2020 № 90-сд

(приложение)

Состав

комиссии совета депутатов муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области по проведению антикоррупционнной  экспертизы
	Председатель комиссии

	Лонготкина Марина Борисовна
	глава муниципального образования

	Заместитель председателя комиссии

	Лонготкин Евгений Николаевич
	депутат совета депутатов Загривского сельского поселения

	Секретарь комиссии

	Павлов Виктор Александрович
	депутат совета депутатов Загривского сельского поселения

	Члены комиссии

	Антонова Елена Юрьевна
	депутат совета депутатов Загривского сельского поселения

	Иванова Валентина Викторовна
	депутат совета депутатов Загривского сельского поселения